……………… me, … /… / ………..      
                                               

Drejtuar:  ............ shpk/sha
NIPT:
Adresa: 
                                                                                               



VERTETIM 



Referuar  kontrates per furnizim me energji elektrike per periudhen ..................  midis .................... NIPT: .......... dhe ...............shpk me NIPT: xxxx,............. konfirmojme:

Sa takon furnizimit me energji elektrike detyrimi i shoqerise ...................... shpk, deri sot me date .............................    eshte 0 (zero) Leke.



[bookmark: _GoBack]Ky dokument leshohet me kerkese te interesuarit me qellim ndryshimin e furnizuesit te energjise elektrike.







Per:...................  shpk/sha


Emer mbiemer
Pozicion
Firme
vule


